Rada Miasta Gdańska wyraża wolę objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Hala Gdańsk-Sopot spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku.  

2. Podwyższony kapitał zakładowy w kwocie 800.000,00 (osiemset tysięcy) złotych dzieli się na 1.600 
(jeden tysiąc sześćset) udziałów o wartości nominalnej 500,00 (pięćset) złotych każdy. 

3. Całość udziałów obejmuje i pokrywa Gmina Miasta Gdańska wkładem pieniężnym w kwocie 800.000,00 
(osiemset tysięcy) złotych ze środków przewidzianych na ten cel w budżecie Miasta Gdańska na rok 2025 w